MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2019 al 31/jul/2019

Fechay | 30/oct/2019

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-09)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:19 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-01-01 a) Contratacién del servicio $280.00 $0.00 $0.00 $280.00
4143-01-02 b) Tarifa fija (suministro de agua) $320.00 $0.00 $0.00 $320.00
4143-01-04 d) Otros $62.00 $0.00 $2,594.22 $2,656.22
100539 09/07/2019 INGRESOS DEL DIA 9 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 9 DE JULIO 2019) $0.00 $2,594.22 $2,656.22
4143-04-01 a) Por sacrificado $17,410.00 $0.00 $0.00 $17,410.00
4143-05-02 b) Licencias de Uso de Suelo $1,008.00 $0.00 $0.00 $1,008.00
4143-05-03 c) Permisos para Construir en Cementerios $84.48 $0.00 $0.00 $84.48
4143-06 Servicios de Transito y Seguridad $500.00 $0.00 $1,000.00 $1,500.00
100535 03/07/2019 INGRESOS DEL DIA 1 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 1 DE JULIO 2019) $0.00 $500.00 $1,000.00
100551 23/07/2019 INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO 2019) $0.00 $500.00 $1,500.00
4143-07-01 a) Celebracion de Matrimonios $4,800.00 $0.00 $3,000.00 $7,800.00
100555 28/07/2019 INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO 2019) $0.00 $2,800.00 $7,600.00
100555 28/07/2019 INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO 2019) $0.00 $200.00 $7,800.00
4143-07-02 b) Registro de Sentencia de Divorcio $1,250.00 $0.00 $0.00 $1,250.00
4143-07-03 c) Certificacion de Actas de Nacimiento $39,990.00 $0.00 $6,794.00 $46,784.00
100535 03/07/2019 INGRESOS DEL DIA 1 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 1 DE JULIO 2019) $0.00 $1,645.00 $41,635.00
100536 05/07/2019 INGRESOS DEL DIA 5 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 5 DE JULIO 2019) $0.00 $300.00 $41,935.00
100538 08/07/2019 INGRESOS DEL DIA 8 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 8 DE JULIO 2019) $0.00 $100.00 $42,035.00
100550 22/07/2019 INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO 2019) $0.00 $620.00 $42,655.00
100550 22/07/2019 INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 22 DE JULIO 2019) $0.00 $150.00 $42,805.00
100551 23/07/2019 INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO 2019) $0.00 $180.00 $42,985.00
100551 23/07/2019 INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 23 DE JULIO 2019) $0.00 $50.00 $43,035.00
100552 24/07/2019 INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO 2019) $0.00 $340.00 $43,375.00
100553 25/07/2019 INGRESOS DEL DIA 25 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 25 DE JULIO 2019) $0.00 $660.00 $44,035.00
100554 26/07/2019 INGRESOS DEL DIA 26 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 26 DE JULIO 2019) $0.00 $1,149.00 $45,184.00
100555 28/07/2019 INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO 2019) $0.00 $400.00 $45,584.00
100556 29/07/2019 INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO 2019) $0.00 $800.00 $46,384.00
100557 31/07/2019 INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO 2019) $0.00 $400.00 $46,784.00
4143-07-04 d) Certificacion de Actas de Defuncion $2,610.00 $0.00 $60.00 $2,670.00
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN CHALCHICUAUTLA
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2019 al 31/jul/2019

Fecha y | 30/oct/2019

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-01-01 a la 4143-09)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 12:19 p.m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100555 28/07/2019 INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO 2019) $0.00 $30.00 $2,640.00
100556 29/07/2019 INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO 2019) $0.00 $30.00 $2,670.00
4143-07-05 e) Certificacion de Actas de Matrimonio $4,900.00 $0.00 $420.00 $5,320.00
100552 24/07/2019 INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO 2019) $0.00 $50.00 $4,950.00
100553 25/07/2019 INGRESOS DEL DIA 25 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 25 DE JULIO 2019) $0.00 $150.00 $5,100.00
100555 28/07/2019 INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 28 DE JULIO 2019) $0.00 $100.00 $5,200.00
100556 29/07/2019 INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO 2019) $0.00 $20.00 $5,220.00
100556 29/07/2019 S/C (INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO 2019) $0.00 $50.00 $5,270.00
100557 31/07/2019 INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 31 DE JULIO 2019) $0.00 $50.00 $5,320.00
4143-07-06 f) Otros Sevicios $150.00 $0.00 $0.00 $150.00
4143-09 Servicios de Ocupacion de la Via Publica $0.00 $0.00 $552.00 $552.00
100543 14/07/2019 INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO 2019 (INGRESOS DEL DIA 14 DE JULIO 2019) $0.00 $552.00 $552.00
Total : 73,364.48 0.00 14,420.22 87,784.70
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